„Ugradnja automatskog sistema prskalica za navodnjavanje glavnog travnjaka stadiona
Luke“ i „Postavljanje vještačke multifunkcionalne podloge na pomoćnom igralištu NK

„Napredak“ Šije – Ponikva-Pripremni radovi I faza“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Tešanj u ukupnom iznosu od 54.513,00 KM (slovima:
pedesetčetirihiljadepetstotinatrinaest konvertibilnih maraka) od čega 32.049,00 KM (slovima:
tridesetdvijehiljadečetrdesetdevet konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja infrastrukturnih
projekta za 2025. godinu „Ugradnja automatskog sistema prskalica za navodnjavanje glavnog
travnjaka stadiona Luke“ i 22.464,00 KM (slovima:
dvadesetdvijehiljadečetiristotinešezdesetčetiri konvertibilne marake) u svrhu sufinansiranja
infrastrukturnog projekta za 2025. godinu „Postavljanje vještačke multifunkcionalne podloge na
pomoćnom igralištu NK „Napredak“ Šije – Ponikva-Pripremni radovi I faza“.

Član 2.
(Isplata sredstava)

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025.